РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения
От 21 апреля 2021 года

           № 44
п. Раздольный

	«Отчет об исполнении бюджета

Раздольненского сельского поселения

за 3 месяца 2021 года»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Раздольненского сельского поселения, администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения за 3 месяца 2021 г. по доходам в сумме 12753,14709 тыс. руб., расходам в сумме 12781,81144 тыс. руб., превышение расходов над доходами в сумме – 28,66435 тыс. руб.

2.
Утвердить исполнение бюджета Раздольненского сельского поселения за 3 месяца 2021 г.:

 - по источникам финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению;

- по доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Постановлению;

- по расходам бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему Постановлению;

- по расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему Постановлению;

- по расходам бюджета в ведомственной структуре, согласно приложению 5 к настоящему Постановлению

- по реализации муниципальных программ, согласно приложению 6 к настоящему Постановлению;

- по исполнению муниципального дорожного фонда Раздольненского сельского поселения, согласно приложению № 7.

3.
Направить отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения за 3 месяца 2021 г. в Собрание депутатов Раздольненского сельского поселения для принятия к сведению.

4.
Отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения за 3 месяца 2021 г. опубликовать.

Глава  администрации

Раздольненского сельского поселения

Л.В. Аносова